重庆市江北区卫生健康委员会文件
江北卫发〔2025〕164号

重庆市江北区卫生健康委员会

关于公布备案托育机构（幼儿园托班）及

普惠性托育机构（幼儿园托班）的通知

各镇人民政府、街道办事处：

按照《关于印发托育机构登记和备案办法（试行）的通知》（国卫办人口发〔2019〕25号）文件要求，重庆乐孚尔母婴护理有限公司等107家托育机构（幼儿园托班）已在重庆市江北区卫生健康委员会备案。

根据《重庆市卫生健康委员会 重庆市财政局 重庆市发展和改革委员会<关于印发重庆市普惠性托育机构认定及补助办法（试行）>的通知》（渝卫发﹝2023﹞66号）文件精神，原则上不高于属地城镇居民上一年月人均可支配收入（按上一年人均可支配收入/12折算到月）的80%。按照重庆市江北区统计局公布的2024年江北区城镇居民人均可支配收入56765元的标准进行折算，2025年江北区普惠性托育机构收费不高于3784元/月。

现将重庆市江北区备案托育机构（幼儿园托班）及普惠性托育机构（幼儿园托班）予以公布。

附件：1.重庆市江北区备案托育机构（幼儿园托班）名单

2.重庆市江北区普惠性托育机构（幼儿园托班）名单
重庆市江北区卫生健康委员会

                                  2025年5月26日

（主动公开）

附件1
重庆市江北区备案托育机构（幼儿园托班）名单

	机构登记注册名称
	机构地址
	备案情况
	服务形式
	联系人
	联系电话

	重庆乐孚尔母婴护理有限公司
	重庆市江北区观音桥街道天原社区居民委员会建新西路277号附6、7、8号
	JB2020120902
	全日托
	黄桂花
	15922965373

	重庆贝智乐教育科技有限公司
	重庆市江北区石马河街道石子山社区居民委员会福泉路22号附2-1号
	JB2021010501
	全日托、半日托、计时托、临时托
	邓老师
	18523740118

	美丽草地蒙台梭利托育服务（重庆）有限公司
	重庆市江北区石马河街道通用社区居民委员会盘溪路150号12幢1-1
	JB2020090701
	全日托
	曾茜
	13340369777

	重庆思鲤嘟托育服务有限公司
	重庆市江北区寸滩街道溉澜溪社区居民委员会凤澜路86号保利三期8-1-5
	JB2024061701
	全日托、半日托、计时托
	刘冬芳
	17782295569

	美丽草地蒙台梭利托育服务（重庆）有限公司江北区分公司
	重庆市江北区石马河街道通用社区居民委员会盘溪路150号附46号2-1
	JB2024102101
	全日托
	全净
	15922856020

	重庆江北绿茵幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道保税商圈社区居民委员会港翔路101号
	JB2024032905
	全日托
	胡星星
	19112819977

	重庆江北爱迪尔幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道溉澜溪社区居民委员会澜路82号附1号至6号、凤澜路82号附1号2-1至2-2、3-1至3-4
	JB2024032206
	全日托
	汪尧
	15111953128

	重庆江北春晖金德凯顿幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道溉塘新村社区居民委员会海尔路175号附20号
	JB2024010501
	全日托、半日托、计时托、临时托
	赵亚容
	13983123308

	重庆市江北区金德凯顿观澜幼儿园有限公司
	重庆市江北区寸滩街道溉澜溪社区居民委员会凤澜路88号
	JB2024032210
	全日托
	康志琴
	15223429960

	重庆江北中亿新村幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道溉塘新村社区居民委员会海尔路179号中亿.阳明山水小区
	JB2024032006
	全日托
	严晓玲
	13908261198

	重庆江北才儿坊幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道溉塘新村社区居民委员会海尔路金科.廊桥水岸小区内
	JB2024032007
	全日托
	姚春来
	15683322288

	重庆江北七巧板幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道海语江山社区居民委员会海尔路199号8幢1-1、3幢1-1
	JB2024032801
	全日托
	段茂玲
	13368187867

	重庆市江北区港城幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道兰溪社区居民委员会海尔路181号兰溪小区43幢
	JB2024032130
	全日托
	张玲玲
	13452854530

	重庆江北蒲公英幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道大路社区居民委员会石韵桂园小区
	JB2024032105
	全日托
	李长虹
	18183057335

	重庆江北石油幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道大庆村社区居民委员会大庆村石油小区
	JB2024032901
	全日托
	蒋玉娟
	13983766230

	重庆江北东海岸幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道东海岸社区居民委员会下石门618号附5号
	JB2024032201
	全日托
	孙江南
	18580873125

	重庆江北三之三东原幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道东原社区居民委员会东原D7小区内
	JB2024032104
	全日托
	熊敏
	18084013450

	重庆江北方圆心幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道天桥社区居民委员会山水家园10号
	JB2024032103
	全日托
	秦洪杰
	15223382497

	重庆江北乐苑华润中央公园幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道瓦厂嘴社区居民委员会大石坝一村333号中央公园内
	JB2024032102
	全日托
	万小琴
	18983178448

	重庆江北生生幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道正街社区居民委员会五村（幼儿园）3-033栋
	JB2024032107
	全日托
	伍小平
	15223212436

	重庆江北波涛幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道正街社区居民委员会元佳广场2栋3层
	JB2024032106
	全日托
	吕凰
	15086850145

	重庆市江北区复盛实验学校附属和乐幼儿园
	重庆市江北区复盛镇石河溪社区居民委员会渝景大道和乐家园9号楼
	JB2024032209
	全日托
	李木琼
	13648359788

	重庆江北北国风光童心幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道北国风光社区居民委员会建新西路399号北国风光小区19栋
	JB2024032116
	全日托
	石银峰
	18983891709

	重庆江北卓洋·金贝幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道大水井社区居民委员会北滨一路399号附2号
	JB2024032122
	全日托
	徐红尘
	18983881768

	重庆江北小格林幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道鸿恩寺社区居民委员会三湾路翠海朗园小区
	JB2024032202
	全日托
	付菊
	13896133985

	重庆江北朴宏青青幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道鲤鱼池社区居民委员会鲤鱼池三村44号附33号附34号一二楼
	JB2024031906
	全日托
	周长梅
	13635435936

	重庆江北恩宝幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道猫儿石社区居民委员会建新西路258号附20号
	JB2024032121
	全日托
	罗月桂
	18008388059

	重庆江北生生森林幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道明珠社区居民委员会鸿恩路191号2幢保利江上明珠D-1区
	JB2024032118
	全日托
	盘如翠
	18883868592

	重庆江北和乐稚美幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道明珠社区居民委员会鸿恩三路58号
	JB2024032128
	全日托
	朱光琼
	17302315885

	重庆江北鹏润贝豪幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道鹏润蓝海社区居民委员会兴竹路21号半山华府小区内
	JB2024032125
	全日托
	陈慧
	18008367681

	重庆江北望海幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道桃源社区居民委员会望海花园C幢
	JB2024032115
	全日托
	梁玉兰
	13271973467

	重庆江北科艺幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道桃源社区居民委员会塔坪兴隆路10号桃花源小区综合楼
	JB2024032123
	全日托
	侯小爱
	17783432331

	重庆江北海外滩幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道天原社区居民委员会建新西路396号附60号
	JB2024032119
	全日托
	孙雨瑞
	18084821116

	重庆市江北区鸿恩实验学校附属幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道天原社区居民委员会鸿恩三路58号
	JB2024032701
	全日托
	唐至秀
	18223976166

	重庆江北白鸽幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道星光社区居民委员会湖滨新村小区内
	JB2024032114
	全日托
	刘艳
	18502354266

	重庆江北洋河花园幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道洋河花园社区居民委员会洋河花园74号
	JB2024031905
	全日托
	段琳琳
	18523987037

	重庆市江北区洋河花园实验小学附属幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道洋河花园社区居民委员会洋河北路19号
	JB2024032117
	全日托
	杨静
	13983712493

	重庆江北南阳春翼幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道洋河花园社区居民委员会紫康路157号
	JB2024032124
	全日托
	于春凤
	18723144446

	重庆江北龙湖枫香庭幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道渝北社区居民委员会建新北路60号
	JB2024032113
	全日托
	叶广洪
	18183079654

	重庆江北世纪幼儿园
	重庆市江北区华新街街道大兴社区居民委员会建东二村42号
	JB2024032506
	全日托
	李任芳
	18203097289

	重庆江北康乐幼儿园
	重庆市江北区华新街街道东方家园社区居民委员会华新村360号附3号东方家园B区F座
	JB2024032304
	全日托
	周彬慧
	15086657727

	重庆江北莱恩贝观府国际幼儿园
	重庆市江北区华新街街道观府国际社区居民委员会华新村96号1幢负1-2
	JB2024032512
	全日托
	毛小娟
	15923037535

	重庆江北園园教育金砂幼儿园
	重庆市江北区华新街街道红砂碛社区居民委员会北滨路金砂水岸小区
	JB2024032306
	全日托
	刘梅
	13896002547

	重庆江北恒大御龙天峰吉的堡幼儿园
	重庆市江北区华新街街道嘉和社区居民委员会三钢一路20号
	JB2024032516
	全日托、半日托、计时托
	蒋趣
	18696749009

	重庆江北蓝天幼儿园
	重庆市江北区华新街街道嘉陵社区居民委员会嘉陵四村44号
	JB2024032511
	全日托
	蒋春华
	18203001473

	重庆江北鸣乔幼儿园
	重庆市江北区华新街街道江湾城社区居民委员会北滨一路363号招商江湾城17栋
	JB2024032515
	全日托
	赵雪松
	18996493173

	重庆江北乐融幼儿园
	重庆市江北区华新街街道香国寺社区居民委员会北滨一路龙湖春森彼岸小区1号附3号
	JB2024032505
	全日托
	邓秋燕
	13996285068

	重庆江北珊瑚蒙学幼儿园
	重庆市江北区江北城街道桂花街社区居民委员会桂花街25号附1号1、2
	JB2024032002
	全日托
	王峻蓉
	15923434567

	重庆江北博瀚幼儿园
	重庆市江北区江北城街道三洞桥社区居民委员会北滨二路537号附15号
	JB2024031904
	全日托
	张毅
	15223166064

	重庆江北伊顿幼儿园
	重庆市江北区石马河街道桂花园社区居民委员会国韵路33号
	JB2024032208
	全日托、半日托、计时托、临时托
	郭倩
	13709473601

	重庆江北菁苗幼儿园
	重庆市江北区石马河街道桂花园社区居民委员会宏帆路30号附76号
	JB2024032225
	全日托、半日托、计时托、临时托
	谭云艳
	15310806518

	重庆江北贝斯特森林幼儿园
	重庆市江北区石马河街道金果园社区居民委员会鹿角湾二路5号附8号
	JB2024032902
	全日托、半日托、计时托、临时托
	夏丹娅
	15802300701

	重庆江北金果儿幼儿园
	重庆市江北区石马河街道金果园社区居民委员会金果园小区14幢
	JB2024032903
	全日托、半日托、计时托、临时托
	常汉英
	18183182834

	重庆江北大川.爱弥儿幼儿园
	重庆市江北区石马河街道景园社区居民委员会大川水岸100号
	JB2024032224
	全日托、半日托、计时托、临时托
	翁媛媛
	15223030841

	重庆江北壹江城幼儿园
	重庆市江北区石马河街道景园社区居民委员会大川水岸小区21号附21-30
	JB2024032213
	全日托、半日托、计时托、临时托
	张娇
	17320460818

	重庆江北金凤凰幼儿园
	重庆市江北区石马河街道南桥寺社区居民委员会盘溪支路6号天下城小区内中庭
	JB2024032219
	全日托、半日托、计时托、临时托
	邹世英
	13996210358

	重庆江北开心宝贝幼儿园
	重庆市江北区石马河街道南桥寺社区居民委员会南桥寺长五间87号
	JB2024032904
	全日托、半日托、计时托、临时托
	廖琴
	13658330296

	重庆江北鹿角丽都幼儿园
	重庆市江北区石马河街道山水社区居民委员会山水丽都82号
	JB2024032218
	全日托、半日托、计时托、临时托
	汤小平
	13883714997

	重庆江北辰星幼儿园
	重庆市江北区石马河街道石子山社区居民委员会盘溪路422号龙湖源著4栋1-1
	JB2024032906
	全日托
	李静
	13594143631

	重庆江北文景苑幼儿园
	重庆市江北区石马河街道通用社区居民委员会南石路22号文景苑小区
	JB2024032212
	全日托、半日托、计时托、临时托
	宋发容
	15923374264

	重庆江北童话世家幼儿园
	重庆市江北区石马河街道文聚苑社区居民委员会悠哉悠宅小区1号1-1
	JB2024032216
	全日托、半日托、计时托、临时托
	刘高红
	18696787752

	重庆江北悦湾幼儿园
	重庆市江北区石马河街道鲜花港社区居民委员会宏帆路135号1幢1-1（幼儿园）
	JB2024032223
	全日托、半日托、计时托、临时托
	侯煜
	15023140518

	重庆江北金凤凰可乐小镇幼儿园
	重庆市江北区石马河街道新城社区居民委员会福来路11号光华可乐小镇C区17号楼
	JB2024032211
	全日托、半日托
	甘家琴
	18223037138

	重庆江北新村.新意境幼稚园
	重庆市江北区石马河街道新意境社区居民委员会江铝村1号升伟新意境小区内
	JB2024032207
	全日托、半日托、计时托、临时托
	刘冬梅
	18875002891

	重庆江北鹿角幼儿园
	重庆市江北区石马河街道瑜康社区居民委员会南桥寺明瑜恒康佳苑14号
	JB2024032214
	全日托、半日托、计时托、临时托
	郎映
	15803098592

	重庆江北博爱幼儿园
	重庆市江北区石马河街道玉祥社区居民委员会盘溪二支路10号南桥丽景小区5幢
	JB2024032215
	全日托
	王国勇
	13527358678

	重庆江北阳光天使幼儿园
	重庆市江北区石马河街道玉祥社区居民委员会玉祥小区二期12号
	JB2024032217
	全日托、半日托、计时托、临时托
	杨梅
	13908329828

	重庆女子职业高级中学附属翠微幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道翠微社区居民委员会海尔路1114号果树园小区
	JB2024032502
	全日托
	李林
	15023081976

	重庆市江北区东风实验学校附属铁山坪幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道东风社区居民委员会东风一村一号
	JB2024032513
	全日托
	吴智
	13883077714

	重庆江北童蒙幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道港城社区居民委员会港兴路11号附1号
	JB2024032221
	全日托
	王真容
	18290490098

	载英中学校附属康泰幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道唐桂社区居民委员会香桂路2号附1号
	JB2024032517
	全日托
	康后利
	15923360789

	重庆市江北区四叶草幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道唐桂社区居民委员会海尔路955号胜利花苑小区
	JB2024032503
	全日托
	许婷
	13272828457

	重庆江北载英幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道五里坪社区居民委员会港城南路18号附2号
	JB2024032220
	全日托
	李小琴
	15310235609

	重庆江北万丰好时光幼儿园
	重庆市江北区五里店街道红土地社区居民委员会康田万丰园40号
	JB2024032135
	全日托
	李梅
	15023782273

	重庆江北巴蜀城幼儿园
	重庆市江北区五里店街道蓝色经典社区居民委员会海尔路6号（巴蜀城小区）5栋
	JB2024032132
	全日托
	何英
	15823400452

	重庆江北早慧幼儿园
	重庆市江北区五里店街道劳动社区居民委员会半边堡山水天成小区1号附4号3-1
	JB2024032140
	全日托
	张丽君
	15320282166

	重庆江北德贝幼儿园
	重庆市江北区五里店街道平安社区居民委员会建新东路黄泥村
	JB2024032137
	全日托
	赵崟杉
	19923170245

	重庆江北巴川江北嘴幼儿园
	重庆市江北区五里店街道星澜社区居民委员会天澜大道10号鸥鹏央著天域二期12-1
	JB2024032136
	全日托
	王桂芳
	17300213009

	重庆江北恒大中央广场吉的堡幼儿园
	重庆市江北区五里店街道星澜社区居民委员会天澜大道49号附78号
	JB2024032009
	全日托、半日托
	唐辉
	19562209212

	重庆江北立顿珠江幼儿园
	重庆市江北区五里店街道莺花厢社区居民委员会北城二路78号附1号
	JB2024032138
	全日托、半日托、计时托、临时托
	潘鹃
	13368253871

	重庆江北三之三太阳城幼儿园
	重庆市江北区五里店街道莺花厢社区居民委员会北滨路6号珠江太阳城小区A2、A3幢之间
	JB2024032139
	全日托
	钟敏
	13608359891

	重庆江北三色幼儿园
	重庆市江北区五里店街道渝能阳光社区居民委员会南方上格林小区
	JB2024032141
	全日托、半日托、计时托、临时托
	薛渝
	18996154319

	重庆江北为明幼儿园
	重庆市江北区五里店街道渝能阳光社区居民委员会桥北苑3号阳光100小区内
	JB2024032133
	全日托
	张杰
	13637803992

	重庆江北洪恩幼儿园
	重庆市江北区鱼嘴镇和悦社区居民委员会和顺一支路13号
	JB2024032003
	全日托
	喻嫦
	18875101889

	重庆市江北区鱼嘴幼儿园
	重庆市江北区鱼嘴镇和韵社区居民委员会和韵家园南区29号楼1-3层
	JB2024032108
	全日托、半日托
	张雪
	13883755141

	重庆市江北区两江国际学校鱼嘴实验校附属棠富幼儿园
	重庆市江北区鱼嘴镇棠富园社区居民委员会棠富园小区10幢
	JB2024032109
	全日托
	王文
	13650546613

	重庆江北巴蜀鲁能第二幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道头塘社区居民委员会新溉大道888号7栋
	JB2024072501
	全日托
	邓大庆
	13896069607

	重庆江北江山名门幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道黑石子社区居民委员会康百路35号
	JB2024072502
	全日托
	马渝
	17783575620

	重庆江北爱绿北滨幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道前卫社区居民委员会北滨一路528号北滨1号66栋
	JB2024072504
	全日托
	何松梅
	18908353857

	重庆江北吉的堡凤凰湾幼儿园
	重庆市江北区石马河街道来鹿寺社区居民委员会宏帆路32号附5号
	JB2024072603
	全日托、半日托、计时托、临时托
	范晓莉
	18983975687

	重庆江北杰夫十年城幼儿园
	重庆市江北区石马河街道十年城社区居民委员会金科十年城43栋
	JB2024072604
	全日托、半日托、计时托、临时托
	唐秀娟
	13372683620

	重庆江北千慧太阳海岸幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道正街社区居民委员会海尔路988号附43号
	JB2024072605
	全日托
	倪桂华
	18008367254

	重庆江北爱贝贝幼儿园
	重庆市江北区石马河街道新城社区居民委员会盘溪路405号
	JB2024072606
	全日托
	柯锐
	13657695755

	重庆江北首创天赋幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道黑院墙社区居民委员会红原路90号4幢
	JB2024091301
	全日托
	罗小霞
	18680887908

	重庆江北艾乐幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道猫儿石社区居民委员会北兴路18号北岸江山东区内
	JB2024091801
	全日托、半日托
	黄丽榕
	13983353437

	重庆江北东方幼儿园
	重庆市江北区华新街街道东方家园社区居民委员会华新村360号附34号1-1，附35号1-1
	JB2024121901
	全日托
	李倩
	17823572797

	重庆市江北区新村嘉华幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道大水井社区居民委员会宁福路101号3幢
	JB2025022501
	全日托
	蒋芳艳
	13662994335

	重庆市江北区莺花巷嘉鸿幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道黑院墙社区居民委员会嘉鸿大道296号附1号
	JB2025022801
	全日托、半日托、计时托、临时托
	刘林
	13452835056

	重庆市江北区蜀都小学附属童星幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道小苑社区小苑二村黄桷园小区2号楼
	JB2025031701
	全日托
	邹玉梅
	13389607536

	重庆市江北区玉带山幼儿园
	重庆市江北区石马河街道瑜康社区盘溪三支路38号4幢1-1
	JB2025032701
	全日托、半日托
	李乔
	13628451132

	重庆市江北区玉带山金色年华幼儿园
	重庆市江北区石马河街道石子山村金色年华农转非安置房14号楼
	JB2025032702
	全日托、半日托
	袁娣
	17783845199

	重庆市江北区玉带山南石幼儿园
	重庆市江北区石马河街道松石大道550号南石家园6栋
	JB2025032703
	全日托、半日托
	谭静
	15823288587

	重庆市江北区玉带山百年幼儿园
	重庆市江北区石马河街道福佑路百年佳苑小区4号楼
	JB2025032704
	全日托、半日托
	袁娣
	17783845199

	重庆市女子职业高级中学附属水语幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道东风社区居民委员会海尔路1136号
	JB2025051602
	全日托
	谢琼
	15922710319

	重庆市女子职业高级中学附属盛景幼儿园
	重庆市江北区石马河街道山水景园19号
	JB2025051603
	全日托
	罗丽
	13609402647

	重庆市江北区新村新启幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道建北二支路39号附11号
	JB2025051601
	全日托
	邹孔笛
	13657685910

	重庆市女子职业高级中学附属和悦幼儿园
	重庆市江北区郭家沱街道和悦家园
	JB2025052001
	全日托
	何巍
	13667697770

附件2
重庆市江北区普惠性托育机构

（幼儿园托班）名单

	机构登记注册名称
	机构地址
	服务形式
	联系人
	联系电话

	重庆乐孚尔母婴护理有限公司
	重庆市江北区观音桥街道天原社区居民委员会建新西路277号附6、7、8号
	全日托
	黄桂花
	15922965373

	重庆贝智乐教育科技有限公司
	重庆市江北区石马河街道石子山社区居民委员会福泉路22号附2-1号
	全日托、半日托、计时托、临时托
	邓老师
	18523740118

	重庆思鲤嘟托育服务有限公司
	重庆市江北区寸滩街道溉澜溪社区居民委员会凤澜路86号保利三期8-1-5
	全日托、半日托、计时托
	刘冬芳
	17782295569

	重庆江北绿茵幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道保税商圈社区居民委员会港翔路101号
	全日托
	胡星星
	19112819977

	重庆江北爱迪尔幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道溉澜溪社区居民委员会澜路82号附1号至6号、凤澜路82号附1号2-1至2-2、3-1至3-4
	全日托
	汪尧
	15111953128

	重庆江北春晖金德凯顿幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道溉塘新村社区居民委员会海尔路175号附20号
	全日托、半日托、计时托、临时托
	赵亚容
	13983123308

	重庆江北中亿新村幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道溉塘新村社区居民委员会海尔路179号中亿.阳明山水小区
	全日托
	严晓玲
	13908261198

	重庆江北才儿坊幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道溉塘新村社区居民委员会海尔路金科.廊桥水岸小区内
	全日托
	姚春来
	15683322288

	重庆江北七巧板幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道海语江山社区居民委员会海尔路199号8幢1-1、3幢1-1
	全日托
	段茂玲
	13368187867

	重庆市江北区港城幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道兰溪社区居民委员会海尔路181号兰溪小区43幢
	全日托
	张玲玲
	13452854530

	重庆江北蒲公英幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道大路社区居民委员会石韵桂园小区
	全日托
	李长虹
	18183057335

	重庆江北石油幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道大庆村社区居民委员会大庆村石油小区
	全日托
	蒋玉娟
	13983766230

	重庆江北东海岸幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道东海岸社区居民委员会下石门618号附5号
	全日托
	孙江南
	18580873125

	重庆江北三之三东原幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道东原社区居民委员会东原D7小区内
	全日托
	熊敏
	18084013450

	重庆江北方圆心幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道天桥社区居民委员会山水家园10号
	全日托
	秦洪杰
	15223382497

	重庆江北乐苑华润中央公园幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道瓦厂嘴社区居民委员会大石坝一村333号中央公园内
	全日托
	万小琴
	18983178448

	重庆江北生生幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道正街社区居民委员会五村（幼儿园）3-033栋
	全日托
	伍小平
	15223212436

	重庆江北波涛幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道正街社区居民委员会元佳广场2栋3层
	全日托
	吕凰
	15086850145

	重庆市江北区复盛实验学校附属和乐幼儿园
	重庆市江北区复盛镇石河溪社区居民委员会渝景大道和乐家园9号楼
	全日托
	李木琼
	13648359788

	重庆江北北国风光童心幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道北国风光社区居民委员会建新西路399号北国风光小区19栋
	全日托
	石银峰
	18983891709

	重庆江北卓洋·金贝幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道大水井社区居民委员会北滨一路399号附2号
	全日托
	徐红尘
	18983881768

	重庆江北小格林幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道鸿恩寺社区居民委员会三湾路翠海朗园小区
	全日托
	付菊
	13896133985

	重庆江北朴宏青青幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道鲤鱼池社区居民委员会鲤鱼池三村44号附33号附34号一二楼
	全日托
	周长梅
	13635435936

	重庆江北恩宝幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道猫儿石社区居民委员会建新西路258号附20号
	全日托
	罗月桂
	18008388059

	重庆江北生生森林幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道明珠社区居民委员会鸿恩路191号2幢保利江上明珠D-1区
	全日托
	盘如翠
	18883868592

	重庆江北和乐稚美幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道明珠社区居民委员会鸿恩三路58号
	全日托
	朱光琼
	17302315885

	重庆江北鹏润贝豪幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道鹏润蓝海社区居民委员会兴竹路21号半山华府小区内
	全日托
	陈慧
	18008367681

	重庆江北望海幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道桃源社区居民委员会望海花园C幢
	全日托
	梁玉兰
	13271973467

	重庆江北科艺幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道桃源社区居民委员会塔坪兴隆路10号桃花源小区综合楼
	全日托
	侯小爱
	17783432331

	重庆江北海外滩幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道天原社区居民委员会建新西路396号附60号
	全日托
	孙雨瑞
	18084821116

	重庆市江北区鸿恩实验学校附属幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道天原社区居民委员会鸿恩三路58号
	全日托
	唐至秀
	18223976166

	重庆江北白鸽幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道星光社区居民委员会湖滨新村小区内
	全日托
	刘艳
	18502354266

	重庆江北洋河花园幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道洋河花园社区居民委员会洋河花园74号
	全日托
	段琳琳
	18523987037

	重庆市江北区洋河花园实验小学附属幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道洋河花园社区居民委员会洋河北路19号
	全日托
	杨静
	13983712493

	重庆江北南阳春翼幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道洋河花园社区居民委员会紫康路157号
	全日托
	于春凤
	18723144446

	重庆江北龙湖枫香庭幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道渝北社区居民委员会建新北路60号
	全日托
	叶广洪
	18183079654

	重庆江北世纪幼儿园
	重庆市江北区华新街街道大兴社区居民委员会建东二村42号
	全日托
	李任芳
	18203097289

	重庆江北康乐幼儿园
	重庆市江北区华新街街道东方家园社区居民委员会华新村360号附3号东方家园B区F座
	全日托
	周彬慧
	15086657727

	重庆江北莱恩贝观府国际幼儿园
	重庆市江北区华新街街道观府国际社区居民委员会华新村96号1幢负1-2
	全日托
	毛小娟
	15923037535

	重庆江北園园教育金砂幼儿园
	重庆市江北区华新街街道红砂碛社区居民委员会北滨路金砂水岸小区
	全日托
	刘梅
	13896002547

	重庆江北恒大御龙天峰吉的堡幼儿园
	重庆市江北区华新街街道嘉和社区居民委员会三钢一路20号
	全日托、半日托、计时托
	蒋趣
	18696749009

	重庆江北蓝天幼儿园
	重庆市江北区华新街街道嘉陵社区居民委员会嘉陵四村44号
	全日托
	蒋春华
	18203001473

	重庆江北鸣乔幼儿园
	重庆市江北区华新街街道江湾城社区居民委员会北滨一路363号招商江湾城17栋
	全日托
	赵雪松
	18996493173

	重庆江北珊瑚蒙学幼儿园
	重庆市江北区江北城街道桂花街社区居民委员会桂花街25号附1号1、2
	全日托
	王峻蓉
	15923434567

	重庆江北博瀚幼儿园
	重庆市江北区江北城街道三洞桥社区居民委员会北滨二路537号附15号
	全日托
	张毅
	15223166064

	重庆江北伊顿幼儿园
	重庆市江北区石马河街道桂花园社区居民委员会国韵路33号
	全日托、半日托、计时托、临时托
	郭倩
	13709473601

	重庆江北菁苗幼儿园
	重庆市江北区石马河街道桂花园社区居民委员会宏帆路30号附76号
	全日托、半日托、计时托、临时托
	谭云艳
	15310806518

	重庆江北贝斯特森林幼儿园
	重庆市江北区石马河街道金果园社区居民委员会鹿角湾二路5号附8号
	全日托、半日托、计时托、临时托
	夏丹娅
	15802300701

	重庆江北金果儿幼儿园
	重庆市江北区石马河街道金果园社区居民委员会金果园小区14幢
	全日托、半日托、计时托、临时托
	常汉英
	18183182834

	重庆江北大川.爱弥儿幼儿园
	重庆市江北区石马河街道景园社区居民委员会大川水岸100号
	全日托、半日托、计时托、临时托
	翁媛媛
	15223030841

	重庆江北壹江城幼儿园
	重庆市江北区石马河街道景园社区居民委员会大川水岸小区21号附21-30
	全日托、半日托、计时托、临时托
	张娇
	17320460818

	重庆江北金凤凰幼儿园
	重庆市江北区石马河街道南桥寺社区居民委员会盘溪支路6号天下城小区内中庭
	全日托、半日托、计时托、临时托
	邹世英
	13996210358

	重庆江北开心宝贝幼儿园
	重庆市江北区石马河街道南桥寺社区居民委员会南桥寺长五间87号
	全日托、半日托、计时托、临时托
	廖琴
	13658330296

	重庆江北鹿角丽都幼儿园
	重庆市江北区石马河街道山水社区居民委员会山水丽都82号
	全日托、半日托、计时托、临时托
	汤小平
	13883714997

	重庆江北辰星幼儿园
	重庆市江北区石马河街道石子山社区居民委员会盘溪路422号龙湖源著4栋1-1
	全日托
	李静
	13594143631

	重庆江北文景苑幼儿园
	重庆市江北区石马河街道通用社区居民委员会南石路22号文景苑小区
	全日托、半日托、计时托、临时托
	宋发容
	15923374264

	重庆江北童话世家幼儿园
	重庆市江北区石马河街道文聚苑社区居民委员会悠哉悠宅小区1号1-1
	全日托、半日托、计时托、临时托
	刘高红
	18696787752

	重庆江北金凤凰可乐小镇幼儿园
	重庆市江北区石马河街道新城社区居民委员会福来路11号光华可乐小镇C区17号楼
	全日托、半日托
	甘家琴
	18223037138

	重庆江北新村.新意境幼稚园
	重庆市江北区石马河街道新意境社区居民委员会江铝村1号升伟新意境小区内
	全日托、半日托、计时托、临时托
	刘冬梅
	18875002891

	重庆江北鹿角幼儿园
	重庆市江北区石马河街道瑜康社区居民委员会南桥寺明瑜恒康佳苑14号
	全日托、半日托、计时托、临时托
	郎映
	15803098592

	重庆江北博爱幼儿园
	重庆市江北区石马河街道玉祥社区居民委员会盘溪二支路10号南桥丽景小区5幢
	全日托
	王国勇
	13527358678

	重庆江北阳光天使幼儿园
	重庆市江北区石马河街道玉祥社区居民委员会玉祥小区二期12号
	全日托、半日托、计时托、临时托
	杨梅
	13908329828

	重庆女子职业高级中学附属翠微幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道翠微社区居民委员会海尔路1114号果树园小区
	全日托
	李林
	15023081976

	重庆市江北区东风实验学校附属铁山坪幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道东风社区居民委员会东风一村一号
	全日托
	吴智
	13883077714

	重庆江北童蒙幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道港城社区居民委员会港兴路11号附1号
	全日托
	王真容
	18290490098

	载英中学校附属康泰幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道唐桂社区居民委员会香桂路2号附1号
	全日托
	康后利
	15923360789

	重庆市江北区四叶草幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道唐桂社区居民委员会海尔路955号胜利花苑小区
	全日托
	许婷
	13272828457

	重庆江北载英幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道五里坪社区居民委员会港城南路18号附2号
	全日托
	李小琴
	15310235609

	重庆江北万丰好时光幼儿园
	重庆市江北区五里店街道红土地社区居民委员会康田万丰园40号
	全日托
	李梅
	15023782273

	重庆江北巴蜀城幼儿园
	重庆市江北区五里店街道蓝色经典社区居民委员会海尔路6号（巴蜀城小区）5栋
	全日托
	何英
	15823400452

	重庆江北早慧幼儿园
	重庆市江北区五里店街道劳动社区居民委员会半边堡山水天成小区1号附4号3-1
	全日托
	张丽君
	15320282166

	重庆江北德贝幼儿园
	重庆市江北区五里店街道平安社区居民委员会建新东路黄泥村
	全日托
	赵崟杉
	19923170245

	重庆江北巴川江北嘴幼儿园
	重庆市江北区五里店街道星澜社区居民委员会天澜大道10号鸥鹏央著天域二期12-1
	全日托
	王桂芳
	17300213009

	重庆江北恒大中央广场吉的堡幼儿园
	重庆市江北区五里店街道星澜社区居民委员会天澜大道49号附78号
	全日托、半日托
	唐辉
	19562209212

	重庆江北立顿珠江幼儿园
	重庆市江北区五里店街道莺花厢社区居民委员会北城二路78号附1号
	全日托、半日托、计时托、临时托
	潘鹃
	13368253871

	重庆江北三之三太阳城幼儿园
	重庆市江北区五里店街道莺花厢社区居民委员会北滨路6号珠江太阳城小区A2、A3幢之间
	全日托
	钟敏
	13608359891

	重庆江北三色幼儿园
	重庆市江北区五里店街道渝能阳光社区居民委员会南方上格林小区
	全日托、半日托、计时托、临时托
	薛渝
	18996154319

	重庆江北为明幼儿园
	重庆市江北区五里店街道渝能阳光社区居民委员会桥北苑3号阳光100小区内
	全日托
	张杰
	13637803992

	重庆江北洪恩幼儿园
	重庆市江北区鱼嘴镇和悦社区居民委员会和顺一支路13号
	全日托
	喻嫦
	18875101889

	重庆市江北区鱼嘴幼儿园
	重庆市江北区鱼嘴镇和韵社区居民委员会和韵家园南区29号楼1-3层
	全日托、半日托
	张雪
	13883755141

	重庆市江北区两江国际学校鱼嘴实验校附属棠富幼儿园
	重庆市江北区鱼嘴镇棠富园社区居民委员会棠富园小区10幢
	全日托
	王文
	13650546613

	重庆江北巴蜀鲁能第二幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道头塘社区居民委员会新溉大道888号7栋
	全日托
	邓大庆
	13896069607

	重庆江北江山名门幼儿园
	重庆市江北区寸滩街道黑石子社区居民委员会康百路35号
	全日托
	马渝
	17783575620

	重庆江北爱绿北滨幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道前卫社区居民委员会北滨一路528号北滨1号66栋
	全日托
	何松梅
	18908353857

	重庆江北吉的堡凤凰湾幼儿园
	重庆市江北区石马河街道来鹿寺社区居民委员会宏帆路32号附5号
	全日托、半日托、计时托、临时托
	范晓莉
	18983975687

	重庆江北杰夫十年城幼儿园
	重庆市江北区石马河街道十年城社区居民委员会金科十年城43栋
	全日托、半日托、计时托、临时托
	唐秀娟
	13372683620

	重庆江北千慧太阳海岸幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道正街社区居民委员会海尔路988号附43号
	全日托
	倪桂华
	18008367254

	重庆江北爱贝贝幼儿园
	重庆市江北区石马河街道新城社区居民委员会盘溪路405号
	全日托
	柯锐
	13657695755

	重庆江北首创天赋幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道黑院墙社区居民委员会红原路90号4幢
	全日托
	罗小霞
	18680887908

	重庆江北东方幼儿园
	重庆市江北区华新街街道东方家园社区居民委员会华新村360号附34号1-1，附35号1-1
	全日托
	李倩
	17823572797

	重庆市江北区新村嘉华幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道大水井社区居民委员会宁福路101号3幢
	全日托
	蒋芳艳
	13662994335

	重庆市江北区莺花巷嘉鸿幼儿园
	重庆市江北区大石坝街道黑院墙社区居民委员会嘉鸿大道296号附1号
	全日托、半日托、计时托、临时托
	刘林
	13452835056

	重庆市江北区蜀都小学附属童星幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道小苑社区小苑二村黄桷园小区2号楼
	全日托
	邹玉梅
	13389607536

	重庆市江北区玉带山幼儿园
	重庆市江北区石马河街道瑜康社区盘溪三支路38号4幢1-1
	全日托、半日托
	李乔
	13628451132

	重庆市江北区玉带山金色年华幼儿园
	重庆市江北区石马河街道石子山村金色年华农转非安置房14号楼
	全日托、半日托
	袁娣
	17783845199

	重庆市江北区玉带山南石幼儿园
	重庆市江北区石马河街道松石大道550号南石家园6栋
	全日托、半日托
	谭静
	15823288587

	重庆市江北区玉带山百年幼儿园
	重庆市江北区石马河街道福佑路百年佳苑小区4号楼
	全日托、半日托
	袁娣
	17783845199

	重庆市女子职业高级中学附属水语幼儿园
	重庆市江北区铁山坪街道东风社区居民委员会海尔路1136号
	全日托
	谢琼
	15922710319

	重庆市女子职业高级中学附属盛景幼儿园
	重庆市江北区石马河街道山水景园19号
	全日托
	罗丽
	13609402647

	重庆市江北区新村新启幼儿园
	重庆市江北区观音桥街道建北二支路39号附11号
	全日托
	邹孔笛
	13657685910

	重庆市女子职业高级中学附属和悦幼儿园
	重庆市江北区郭家沱街道和悦家园
	全日托
	何巍
	13667697770

重庆市江北区卫生健康委员会办公室        2025年5月26日印发